



LIC. NORMA MARIANA RÍOS FERNÁNDEZ DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL



Oficio No. SDIF/DDGSDIF/DCS/0388/2023

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL

FECHA DE ELABORACIÓN

22 DE AGOSTO DE 2023

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL

COMISIONADO

JONATHAN ROSAS MARRUFO

CARGO DEL

COMISIONADO

CAMARÓGRAFO

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL

PERIODO DE LA COMISIÓN

21 DE AGOSTO DEL 2023.

LUGAR DE LA COMISIÓN

ISLA MUJERES, QUINTANA ROO.

IMPORTE DE VIÁTICOS

OTORGADOS

\$ 735.00

ACTIVIDADES REALIZADAS

LEVANTAMIENTO DE IMÁGENES DE MEDIANTE LA TOMA DE VIDEO A LA ENTREGA DE TARJETAS DE LOS APOYOS DEL PROGRAMA "MUJER ES PODER" EN ISLA MUJERES

RESULTADOS OBTENIDOS

VIDEO DE LA ACTIVIDAD PARA SU DIFUSIÓN POSTERIOR.

CONTRIBUCIONES

ACERCAR A LA CIUDADANÍA USUARIA DEL DIF ESTATAL, LOS PROGRAMAS, PROYECTOS Y ACTIVIDADES QUE SE REALIZAN EN SU BENEFICIO.

CONCLUSIONES

DOCUMENTAR CON IMÁGENES EN VIDEO LAS ACTIVIDADES QUE SE REALIZAN EN EL SISTEMA DIF QUINTANA ROO

FIRMA DEL COMISIONADO

JONATHAN-ROSAS MARRUFO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





LIC. NORMA MARIANA RÍOS FERNÁNDEZ DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS.
Y PASAJES: SOIF DOSDIF DES 0388 2023

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.		
HAGO CONSTAR QUE EL C.	Jonathan Bosas Marruto	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	Isla Mujares, Quin	tang Roo
- -		
LOS DÍAS: 21	de agosto 2023	
NOMBRE Y FIRMA DIFE SLA MUJERES CUIDAS SELLO MA Dirección General		

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. NORMA MARIANA RÍOS FERNÁNDEZ DIRECTORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL DEL SISTEMA DIF QUINTANA ROO

